per il codice L) 64.21 " Attività delle società di partecipazione (holding)” che potrà essere 
considerato ammissibile. 

A.4 Disponibilità finanziaria 

Le risorse finanziarie messe a disposizione da Finlombarda per la sottoscrizione dei Minibond 
ammontano a euro 120.000.000,00 (centoventimilioni/00), di cui euro 50.000.000,00 (cinquanta 
milioni/00) dedicati al finanziamento di Soggetti Sostenibili, alle quali si aggiungono le risorse 
finanziarie rese disponibili dagli Investitori. 

B. CARATTERISTICHE DEL MINIBOND 

B.1 Principali termini e condizioni dell’emissione

[...]

Il valore complessivo minimo dell’emissione dovrà essere pari a euro 1.000.000,00 (un 
milione). 

2. Finlombarda potrà sottoscrivere fino a un massimo del 50% del valore complessivo di 
emissione, adeguato in base all’importo effettivamente raccolto, per un importo complessivo, 
comunque, non superiore a euro 15.000.000,00 (quindicimilioni). Nel caso in cui l’emissione 
riguardi una tranche relativa alla riapertura di un prestito obbligazionario, il limite del 50% si 

riferisce al valore complessivo del prestito obbligazionario comprensivo del valore della 
tranche in emissione, fermo restando il limite di euro 15.000.000,00 (quindicimilioni).  

3. La sottoscrizione da parte di Finlombarda è, in ogni caso, subordinata alla sottoscrizione del 
restante importo dell’emissione da parte di altri Investitori, di cui almeno una banca o istituto 
finanziario. 

4. La durata delle obbligazioni potrà essere ricompresa tra un minimo di 3 (tre) e un massimo